

Kupní smlouva č. 1955124010112

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejíž jménem jedná:

náčelník Centra zabezpečení oprav
podplukovník Ing. Pavel HYNEK

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „kupující“)

a

Habilis Steel spol. s r.o.

společnost je zapsána v OR. vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655

Sídlo: Kurčátovova 324, 109 00 Praha - Petrovice

IČO: 24732061

DIČ: CZ24732061

Zastoupená: Jiřím Eichlerem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

Habilis Steel spol. s r.o., Žižkovo nám 256, Vlašim, 258 01

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou ve výběrovém řízení NEN podle § 14 odst. 1 a § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je nákup dílenských zařízení, nástrojů, nářadí a příslušenství pro zabezpečení oprav spojovací techniky na základě požadavků útvarů a zařízení AČR.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:

- a) závazek prodávajícího dodat dílenské zařízení, nástroje, nářadí a příslušenství na základě VZ na NENu č. N006/19/V00011252 (spis.č. 21252 /2019-551240) v množství a kvalitě uvedené v této VZ.
- b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v příloze této smlouvy, a to ve výši:

566 748,27 Kč včetně DPH

(slovy: pětsetšedesátšesttisíc sedmsetčtyřicet osm 27/100 korun českých).

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 468 387,- Kč, sazba DPH 21 % činí 98 361,27 Kč.

4.3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

4.4. Možnost překročit jednotkovou cenu bez DPH nebo i celkovou kupní cenu bez DPH lze pouze za předpokladu podpisu dodatku k této smlouvě, a to na základě zadání nové veřejné zakázky. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě jednání o dodatecích nepoužije.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží **do 20 pracovních dnů** od účinnosti kupní smlouvy.

5.2. Místem plnění je **VZ 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč**.

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu (uvedena v záhlaví).

6.2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího a musí být splněna jednorázově v požadovaném množství a to v pracovních dnech v době od 07.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod., po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

6.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením §1914 OZ a §2095 a násl. OZ.

6.4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.

6.6. Přejímající nepřevzme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po

předání a převzetí dodávky zboží, neprodleně odešle doporučeně kupujícímu ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“).

- 7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
- a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
 - b) název útvaru, který je přejímajícím;
 - c) údaj prodávajícího o zápisu do obchodního rejstříku včetně oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku, nebo jiné evidence. Pokud byl přidělen identifikující údaj, uvést i ten.
- 7.3. K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu
- 7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu: **Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč**
- 7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
- 7.6. Splatnost faktury je **30 dnů** ode dne jejího doručení kupujícímu.
- 7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím směřováním na účet prodávajícího.
- 7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Proávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.
- 7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIII. Přejedhod vlastnictví a odpovědnost za škodu

- 8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.
- 8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.
- 8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

- 9.1. Proávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu **24 měsíců**. Záruční doba nebží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
- 9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
- 9.3. Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží budou prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží.
- 9.4. Proávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- 9.5. Proávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- 9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 10.1. Proávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. V. bodě 5.1. smlouvy pokutu ve výši **0,3 %** hodnoty utvrzovaného závazku za

každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však do 30 % hodnoty. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

- 10.2.** V případě **zániku** smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 12.1. písm. c) nebo d) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši **15.000,- Kč**.
- 10.3.** Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši **0,2%** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.
- 10.4.** Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.
- 10.5.** Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
- 10.6.** Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

- 11.1.** Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
- 11.2.** Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
- 11.3.** Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.
- 11.4.** Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
- 11.5.** Jednací jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk.
- 11.6.** Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.
- 11.7.** Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.
- 11.8.** Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. Prodávající se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neprovést žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své vlastnické struktuře přesahující 5% hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost a možnost prodávajícího plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fúze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit se prodeje, akvizice podniku.
- 11.9.** Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

- 11.10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

- 12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
- a) splněním všech závazků řádně a včas;
 - b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
 - c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
 - d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení ustanovení čl. 11.8. této smlouvy;
- 12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
- a) prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní;
 - b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
 - c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

- 13.1. Smlouva je vyhotovena a vložena na Národní elektronický nástroj (NEN), kde je vzájemně podepsána platnými podpisy, má 5 listů.
- 13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
- 13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
- 13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy.
- 13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Smlouva musí být podepsána do 3 pracovních dnů od jejího doručení.
- 13.6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha se specifikací zboží, má 2 listy.

V Lázních Bohdaneč dne . 2019

Ve Vlašimi dne .2019

29.05.2019



pod

Jiří
Eichler

Digitálně podepsal
Jiří Eichler
Datum: 2019.05.27
08:42:05 +02'00'

jednatel společnosti Habilis Steel spol. s r.o.
Jiří Eichler

Věc: Příloha ke KS č.

	Název		Množ.	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH celkem 21 %	Cena celk. s DPH
1	Hoblík	Bosch GHO 40-82 C Professional	1	ks	6 018,00	6 018,00	1 263,78	7 281,78
2	Nástroj na opravu bateriových svorek	BAT172	2	ks	150,00	300,00	63,00	363,00
3	Pájecí pero	TOOLCRAFT 588194	1	ks	300,00	300,00	63,00	363,00
4	Svorky k nabíječce (balení po 2ks, 20 balení)	Compass 07505	20	ks	20,00	400,00	84,00	484,00
5	Kartáč ruční ocelový šestřídý - dřevěná rukojeť	MG BL71133600	60	ks	30,00	1 800,00	378,00	2 178,00
6	Aku bruska úhlová 125mm 18V	MAKITA DGA511RFJ	3	ks	7 000,00	21 000,00	4 410,00	25 410,00
7	Zdroj startovací - booster	BANNER 12/24V Evolution	3	ks	7 500,00	22 500,00	4 725,00	27 225,00
8	Automatické odizolovací kleště	Knipex MultiStrip 10	2	ks	1 800,00	3 600,00	756,00	4 356,00
9	Papír brusný, Ø150, G60	Klingspor G60	500	ks	20,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
10	Papír brusný, Ø150, G80	Klingspor G80	300	ks	20,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
11	Papír brusný, Ø150, G100	Klingspor G100	500	ks	20,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
12	Kufr na nářadí s organizéry	McPlus Depot S 23	5	ks	1 850,00	9 250,00	1 942,50	11 192,50
13	Sada nářadí pro elektrikáře do 1000V	PROSKIT PK-2803BM	7	ks	2 479,00	17 353,00	3 644,13	20 997,13
14	Trafo pájka 125W	EMOS A5102	9	ks	600,00	5 400,00	1 134,00	6 534,00
15	Zkoušečka napětí	EMOS GK-8	8	ks	338,00	2 704,00	567,84	3 271,84
16	Bruska úhlová 125mm	MAKITA GA5030R	3	ks	1 183,00	3 549,00	745,29	4 294,29
17	Vrták do betonu SDS-max 35x600x720 mm	Bosch 2608586797	2	ks	3 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
18	Sada vrtáků sekáčů SDS-max	MAKITA D-40571	1	ks	2 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
19	Sada palcových i metrických závitníků a oček, 110 ks	BGS 0900	3	ks	5 300,00	15 900,00	3 339,00	19 239,00
20	Sada k opravě závitů UNC 6x32	VOLKEL 04102.11	3	ks	728,00	2 184,00	458,64	2 642,64
21	Závit.vložka UNC 6x32 1.5D	VOLKEL 08303.11	300	ks	4,00	1 200,00	252,00	1 452,00
22	Kotouč leštící, Ø125 mm	EXTOL CRAFT 10624	10	ks	30,00	300,00	63,00	363,00
23	Houba leštící, Ø125 mm	Bosch 2.609.256.051	5	ks	170,00	850,00	178,50	1 028,50
24	Kotouč leštící, Ø125 mm	MAGG BL9330125	10	ks	40,00	400,00	84,00	484,00
25	Papír brusný, Ø125 mm, G180	KLINGSPOR	50	ks	4,00	200,00	42,00	242,00
26	Papír brusný, Ø125 mm, G240	KLINGSPOR	50	ks	4,00	200,00	42,00	242,00
27	Papír brusný, Ø125 mm, G320	KLINGSPOR	50	ks	4,00	200,00	42,00	242,00
28	Leštící sada 6 dílů, Ø180	TecTake 400168	3	ks	450,00	1 350,00	283,50	1 633,50
29	Kotouče leštící, Ø180-240 mm, (balení po 2ks, 10 balení)	EXTOL CRAFT 10631	10	ks	100,00	1 000,00	210,00	1 210,00
30	Kotouč leštící, Ø180 mm	Extol Premium 8892500B	10	ks	110,00	1 100,00	231,00	1 331,00
31	Papír brusný, 93x230 mm, G100	Bosch 2.608.605.909	100	ks	10,00	1 000,00	210,00	1 210,00
32	Papír brusný, 93x230 mm, G180	Bosch 2.608.605.229	100	ks	10,00	1 000,00	210,00	1 210,00
33	Papír brusný, 93x230 mm, G240	Bosch 2.608.605.230	100	ks	10,00	1 000,00	210,00	1 210,00
34	Papír brusný, 93x230 mm, G400	Bosch 2.608.605.231	100	ks	10,00	1 000,00	210,00	1 210,00
35	Uhlíkové kartáče MAKITA CB-419, (balení po 2ks, 10 balení)	191962-4	10	ks	130,00	1 300,00	273,00	1 573,00
36	Aku vrtáčka/šroubovák	DeWALT DCD771C2	5	ks	3 300,00	16 500,00	3 465,00	19 965,00
37	Štipací kleště na kabely VDE	Knipex 95 16 165	2	ks	620,00	1 240,00	260,40	1 500,40
38	Zkoušečka napětí	EMOS SN-4	2	ks	560,00	1 120,00	235,20	1 355,20
39	Lisovací kleště s výměnným zásobníkem MultiCrimp	KNIPEX 973302	1	ks	4 800,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
40	Náhradní hrot k páječkám	SOLOMON SR-625	4	ks	50,00	200,00	42,00	242,00
41	Svérák pravouhlý PUS 60	York 05.02.01.02.0.0	5	ks	2 300,00	11 500,00	2 415,00	13 915,00
42	Termokamera	Bosch GTC 400 C Professional	3	ks	20 000,00	60 000,00	12 600,00	72 600,00
43	Výměnná hlava, sklíčidlo SDS-PLUS	Bosch 2 608 572 213	1	ks	800,00	800,00	168,00	968,00
44	Vytlačovací pistole	XTL-Z952013	20	ks	62,00	1 240,00	260,40	1 500,40
45	Posuvné měřítko rýsovací	KINEX 6005-50	2	ks	873,00	1 746,00	366,66	2 112,66
46	Úhlová bruska	Bosch GWS 9-115 S	3	ks	1 700,00	5 100,00	1 071,00	6 171,00
47	Sada očkopl. klíčů 6-32 mm 24 dílů	RICHMANN PCT345	3	ks	852,00	2 556,00	536,76	3 092,76
48	Střikací pistole	STFINIS H 827W/H 828W mini KIT 3	3	ks	5 000,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00
49	Střikací pistole	STFINIS ST-410M HVLP	4	ks	3 700,00	14 800,00	3 108,00	17 908,00
50	Excentrická bruska	Festool ETS EC 150/5 EQ-Plus	3	ks	12 000,00	36 000,00	7 560,00	43 560,00
51	Brusný talíř H-HT	Festool 202460	4	ks	1 100,00	4 400,00	924,00	5 324,00
52	Brusný talíř W-HT	Festool 202458	4	ks	1 100,00	4 400,00	924,00	5 324,00

53	Brusná deska	Bosch 2608000174	6	ks	280,00	1 680,00	352,80	2 032,80
54	Brusný lamelový kotouč SMT 626 115 ZK 80	KLINGSPOR 83354	200	ks	49,00	9 800,00	2 058,00	11 858,00
55	Brusný lamelový kotouč SMT 626 115 ZK 60	KLINGSPOR 83353	200	ks	49,00	9 800,00	2 058,00	11 858,00
56	Brusný lamelový kotouč SMT 626 125 ZK 80	KLINGSPOR 103542	200	ks	55,00	11 000,00	2 310,00	13 310,00
57	Kotouč řezný na ocel a nerez 150x1,6x22,2	LU15016	200	ks	17,00	3 400,00	714,00	4 114,00
58	Vllesový lamelový kotouč na stopce NFS 600	KLINGSPOR coarse	20	ks	120,00	2 400,00	504,00	2 904,00
59	Vllesový lamelový kotouč na stopce NFS 600	KLINGSPOR medium	20	ks	120,00	2 400,00	504,00	2 904,00
60	Lepicí pistole	Bosch PKP 18 E	2	ks	669,00	1 338,00	280,98	1 618,98
61	Aku lepicí pistole	Bosch GluePen	1	ks	800,00	800,00	168,00	968,00
62	Multifunkční FLAT LED svítlna	Narex FL LED 10 M	2	ks	1 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
63	Gola sada 1/4" 73 dílů	Tona Expert E030707	3	ks	2 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
64	Očkoploché ráčnové klíče s kloubem sada 12 ks	PG12MBC	3	ks	1 920,00	5 760,00	1 209,60	6 969,60
65	AKU rázový utahovák 18V	NAREX 65403949	3	ks	8 343,00	25 029,00	5 256,09	30 285,09
66	Sada 1/2 zástrčných hlavíc, 6 hranné, 8 dílů	6,7,8,9,10,12,14,17mm na liště - Honiton	3	ks	400,00	1 200,00	252,00	1 452,00
67	HSS stupňový vrták 5-35mm,13st.	20486	1	ks	400,00	400,00	84,00	484,00
68	Lepicí tyčinky (balení po 16ks, celkem 6 balení)	Steinel 006624	96	ks	6,00	576,00	120,96	696,96
69	Kleště děrovací a falcovací	Condor Werkzeug 100-00663	2	ks	1 900,00	3 800,00	798,00	4 598,00
70	Podpěra motoru, nosnost 900kg	GEKO G02136	1	ks	3 000,00	3 000,00	630,00	3 630,00
71	Sada zástrčných klíčů s šestihrannou kulovou hlavou, 13 dílů	WIHA-24189	5	ks	900,00	4 500,00	945,00	5 445,00
72	Sada hlavíc 1/4"+1/2" - 94 dílů	HONITON H4056	4	ks	1 406,00	5 624,00	1 181,04	6 805,04
73	Sada očkoplochých klíčů 12 dílná	Tona Expert E113242	4	ks	1 200,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
74	Šroubovák momentový Kraftform s rychloupínací hlavou 2,5-11,5Nm	WERA 074720	2	ks	900,00	1 800,00	378,00	2 178,00
75	Momentový šroubovák 1.2 - 3 Nm	Wera 05074701001	2	ks	1 600,00	3 200,00	672,00	3 872,00
76	Satinační bruska	Metabo SE 17-200 RT Set	1	ks	13 000,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00
77	Bíci mechanismus ASR 18 S	NAREX 65403523	2	ks	1 140,00	2 280,00	478,80	2 758,80
78	Duše 4,8/4.00-8(16) AV40	na stavební kolečko	4	ks	160,00	640,00	134,40	774,40
79	Plášť 4.80/4.00-8	na stavební kolečko	4	ks	600,00	2 400,00	504,00	2 904,00
	CELKEM					468 387,00	98 361,27	566 748,27